Super oblata

Adesto, Domine, supplicationibus nostris
pro famulo tuo N.,
cuius hodie annua dies agitur,
ut, per hoc sacrificium propitiacionis et laudis,
eum Sanctorum tuorum consortio sociare digneris.
Per Christum.

Præfatio de defunctis, pp. 615-619.

Ant. ad communionem

Qui es, Domine, requies post laborem,
qui es vita post mortem,
tu dona eis requiem sempiternam.

Post communionem

Principibus nostris et sacrificiis, Domine,
pro famulo tuo N. benigne suscepisti,
te supplices deprecamur,
ut, si quae ei maculae peccati adhaeserunt,
remissionis tuae misericordia deleantur.
Per Christum.

C. Aliæ orationes in anniversario

Collecta

Concede, quæsumus, Domine,
per beatam Filii tui passionem,
famulo tuo N. remissionem,

quam semper optávit, peccatórum,
ut, te in veritátē cognóscens,
visióne tua iúgiter pérfrui mereátur.
Per Dóminum.

Super oblata

Sacrifícium tibi, Dómine, pro fámulo tuo N.
supplíciter offérimus,
ut, qui te iam dono tuæ illuminatiónis agnóvit,
tibi adhærére perpétuo lætétur.
Per Christum.

Post communionem

Repléti alimónia reparatiónis et vitæ, quásumus, Dómine,
ut per eam frater noster N.,
ab ómnibus peccátis emundátus,
ad cæléste váleat transíre consórtium.
Per Christum.

D. Aliæ orationes in anniversario

Collecta

Deus indulgentiárum, da fámulo tuo N.,
cuius anniversáriū depositiōnis diem celebrámus,
refrigérii sedem, quiétis beatitúdinem
et lúminis claritátem.
Per Dóminum.

Super oblata

Supplicátiō tibi nostra, Dómine,
et grata páriter exsístat oblátio,
ut fámulo tuo N., pro cuius salúte defértur,
plenitúdinem tuæ redemptiōnis acquírat.
Per Christum.

Post communionem

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus,
 ut fámulus tuus N.,
 pro quo hoc sacrificium tuæ obtúlimus maiestáti,
 per huius virtútem sacraménti
 a peccátis ómnibus expiátus,
 lucis perpétuæ, te miseránte, recípiat beatitúdinem.
 Per Christum.

III. IN VARIIS COMMEMORATIONIBUS**A. Pro uno defuncto****Ant. ad introitum**

Apériat ei Dóminus paradísi iánuam,
 ut ad illam pátriam revertátur,
 ubi mors non est, ubi gáudium æténum persevérat.

Collecta

Deus, Pater omnípotens,
 qui nos crucis mystério confirmásti
 et Fílli tui resurrectiónis sacraménto signásti,
 concéde propítius fámulo tuo N.,
 ut, mortalitátis néxibus expedítus,
 electórum tuórum aggregétur consórtio.
 Per Dóminum.

Vel:

Inclína, Dómine, aurem tuam ad preces nostras,
 quibus misericórdiam tuam súpplices deprecámur,
 ut fámulum tuum N.,
 quem in hoc sǽculo tuo pópulo misericórditer aggregásti,

in pacis ac lucis régione constítuas,
et Sanctórum tuórum concédas esse consórtem.
Per Dóminum.

Lectiones ut infra, pp. 1684-1722.

Super oblata

Propitiáre, quás sumus, Dómine, fámulo tuo N.,
pro quo hóstiam tibi laudis immolámus,
te supplíciter deprecántes,
ut, per hæc piæ placatiónis offícia,
resúrgere mereátur ad vitam.

Per Christum.

Præfatio de defunctis, pp. 615-619.

Ant. ad communionem

Io 6, 37

Omne quod dat mihi Pater, ad me véniet, dicit Dóminus,
et eum qui venit ad me, non eiciam foras.

Post communionem

Vítálibus refécti sacraméntis, quás sumus, Dómine,
ut frater noster N.,
quem testaménti tui partícipem effecísti,
huius mystérii purificátus virtúte,
in pace Christi sine fine lätétur.
Per Christum.

B. Pro uno defuncto

Ant. ad introitum

Iob 19, 25. 26

Scio quod Redémptor meus vivit,
et in novíssimo die de terra surrectúrus sum,
et in carne mea vidébo Deum meum.

Collecta

Absólve, quásumus, Dómine, fámulum tuum **N.**
 ab omni vínculo delictórum,
 ut, qui in hoc sǽculo Christo mérit conformári,
 in resurrectiónis glória
 inter Sanctos tuos resuscitátus respíret.
 Per Dóminum.

Lectiones ut infra, pp. 1684-1722.

Super oblata

Annue nobis, quásumus, Dómine,
 ut fámulo tuo **N.** hæc prosit oblátio,
 quam immolándo, totius mundi tribuísti relaxári delícta.
 Per Christum.

Præfatio de defunctis, pp. 615-619.

Ant. ad communionem

Cf. Io 6, 50

Hic est panis de cælo descéndens, dicit Dóminus;
 si quis ex ipso manducáverit, non moriétur in æténum.

Post communionem

Prosit, quásumus, Dómine, fámulo tuo **N.**
 sacrificíum Ecclésiæ tuæ,
 ut, cum Sanctis, Christi consórtium invéniat,
 cuius misericórdiæ consecútus est sacraméntum.
 Per Christum.

C. Pro pluribus aut pro omnibus defunctis**Ant. ad introitum**

Dona eis, Dómine, réquiem sempitérnam
 et imple splendóribus ánimas eórum.

Collecta

Deus, qui Unigénitum tuum, devicta morte,
 ad cælestia transire fecisti,
 concéde fámulis tuis (N. et N.),
 ut, huius vitæ mortalitaté devicta,
 te conditórem et redemptórem
 possint perpétuo contemplári.
 Per Dóminum.

Vel:

Fidélium, Deus, ómnium cónditor et redémptor,
 fámulis tuis remissióne cunctórum tríbue peccatórum,
 ut indulgentiam, quam semper optavérunt,
 piis supplicatióibus consequántur.
 Per Dóminum.

Lectiones ut infra, pp. 1684-1722.

Super oblata

Hóstias, quásumus, Dómine,
 quas tibi pro fámulis tuis offérimus,
 propitiátus inténde,
 ut, quibus fidei christiánæ méritum contulísti,
 dones et prémium.
 Per Christum.

Præfatio de defunctis, pp. 615-619.

Ant. ad communionem

1 Io 4, 9

Fílium suum unigénitum misit Deus in mundum,
 ut vivámus per eum.

Post communionem

Multíplica, Dómine, his sacrificiis suscéptis,
 super fámulos tuos defúnctos misericórdiam tuam,

et, quibus donásti baptísmi grátiam,
da eis æternórum plenitúdinem gaudiórum.
Per Christum.

Vel:

Fámulis tuis, quásumus, Dómine,
orálio profíciat supplicántium,
ut eos, his sacrificiis, et a peccátis ómnibus éxuas,
et ætérnæ salvatiónis fárias esse partícipes.
Per Christum.

D. Pro pluribus aut pro omnibus defunctis**Ant. ad introitum****Io 3, 16**

Sic Deus diléxit mundum,
ut Fílium suum unigénitum daret;
ut omnis qui credit in ipsum non péreat,
sed hábeat vitam ætérnam.

Collecta

Omnípotens sempítérne Deus,
vita mortálium et exsultátio Sanctórum,
te súpplices exorámus pro fámulis tuis (**N. et N.**),
ut, mortalitatís néxibus expedíti,
regnum tuum in glória possídeant sempítérrna.
Per Dóminum.

Vel:

Omnípotens sempítérne Deus,
qui vivórum domináris simul et defunctórum,
omniúmque miseréris,
te supplíciter exorámus,
ut, pro quibus effúndimus preces,
pietátis tuæ cleméntia

delictórum suórum véniam consequántur,
et de te beáti congáudeant ac te sine fine colláudent.
Per Dóminum.

Lectio ut infra, pp. 1684-1722.

Super oblata

Pro fámulis tuis N. et N.

et ómnibus in Christo dormiéntibus
hóstiam, Dómine, súscipe benígnus oblátam,
ut, per hoc sacrificium singuláre vínculis mortis exúti,
vitam mereántur ætérnam.

Per Christum.

Præfatio de defunctis, pp. 615-619.

Ant. ad communionem

Phil 3, 20-21

Salvatórem exspectámus
Dóminum nostrum Iesum Christum,
qui reformábit corpus humilitatis nostræ
configurátum córpori claritatis suæ.

Post communionem

Divína participántes mystéria,
quásumus, omnípotens Deus,
ut hæc éadem nobis profícient ad salútem,
et fámulis tuis defúnctis,
pro quibus tuam deprecámur cleméntiam,
prosint ad indulgentiam.

Per Christum.

E. Pro pluribus aut pro omnibus defunctis

Ant. ad introitum

Ap 14, 13

Beáti mórtui, qui in Dómino moriúntur.
Amodo requiéscant a labóribus suis:
ópera enim illórum sequúntur illos.

Collecta

Deus, cuius miseratiōne fidéles requiéscunt,
 fámulis tuis N. et N. et ómnibus in Christo quiescéntibus
 da propítius véniam peccatórum,
 ut, a cunctis reáribus absolúti,
 Christi tui resurrectiōni sociéntur.
 Qui tecum vivit.

Vel:

Quásumus, Dómine,
 fámulis tuis defúnctis misericórdiam concéde perpétuam,
 ut eis profíciat in æténum
 quod in te speravérunt et credidérunt.
 Per Dóminum.

Lectiones ut infra, pp. 1684-1722.

Super oblata

Múnera, Dómine, quásumus,
 quæ pro tuórum réquie famulórum offérimus,
 placátus inténde,
 ut, per hæc salútis humánæ subsídia,
 tuórum númeró redemptórum sorte perpétua censeántur.
 Per Christum.

Præfatio de defunctis, pp. 615-619.

Ant. ad communionem

Pro quorum memória Corpus et Sanguis Christi súmitur,
 dona eis, Dómine, réquiem sempitérnam.

Post communionem

Súmpsimus, Dómine, redemptiōnis sacraménta,
 tuam cleméntiam obsecrántes,
 ut, te miseránte, nobis vivéntibus tutélam obtíneant,
 et defúnctis nostris véniam sempitérnam.
 Per Christum.

Vel:

Invéniant, quásumus, Dómine, fámuli tui,
omnésque in Christo quiescéntes,
lucis ætérnæ consórtium,
qui, in hac luce pósiti, tuum consecúti sunt sacraméntum.
Per Christum.

IV. ORATIONES PRO DEFUNCTIS

1. PRO PAPA

A

Collecta

Deus, fidélis remunerátor animárum,
præsta, ut fámlulus tuus Papa noster N.,
quem Petri constituísti vicárium
et Ecclésiæ tuæ pastórem,
gratiæ et miseratiónis tuæ mystériis,
quæ fidénter dispensávit in terris,
lætánter apud te perpétuo fruátur in cælis.
Per Dóminum.

Super oblata

Quásumus, Dómine, ut, per hæc piæ placatiónis offícia,
fámulum tuum Papam nostrum N.
beáta retribútio comítetur,
et misericórdia tua nobis gratiæ dona concílet.
Per Christum.

Post communionem

Divínæ tuæ communiónis refécti sacraméntis,
quásumus, Dómine,
ut fámlulus tuus Papa noster N.

quem Ecclésiæ tuæ
visibile voluísti fundaméntum unitátis in terris,
beatitúdini gregis tui felíciter aggregétur.
Per Christum.

B**Collecta**

Deus, qui Ecclésiæ tuæ fámulum tuum Papam nostrum **N.**
ineffábili tua dispositióne præssé voluísti,
præsta, quásumus, ut, qui Fílii tui vices gerébat in terris,
ab ipso in glória recipiátur ætérrna.
Per Dóminum.

Super oblata

Múnera, Dómine, supplicántis Ecclésiæ résponce propítius,
et, huius sacrificii virtúte, concéde,
ut fámulus tuus Papa noster **N.**,
quem sacerdótem magnum tuo gregi præfecísti,
in electórum tuórum número constítuas sacerdótum.
Per Christum.

Post communionem

Caritatis tuæ, Dómine, suméntes sacra subsídia,
quásumus, ut fámulus tuus Papa noster **N.**
misericórdiam tuam in Sanctórum glória
perpétuo colláudet, qui fidélis éxstitit
mysteriórum tuórum dispensátor in terris.
Per Christum.

C**Collecta**

Deus, immortális pastor animárum,
részice pópulum supplicántem, et præsta,
ut fámulus tuus Papa noster **N.**

qui Ecclésiæ tuæ in caritaté préfuit,
fidélis dispensatóris remuneratióne
cum grege sibi crédito misericórditer consequátur.
Per Dóminum.

Super oblata

Oblatióne pacíficam pópuli tui, quásumus, Dómine,
propítius intuére,
qua fámulum tuum Papam nostrum N.
tuæ misericórdiæ fidénter commíttimus, et præsta,
ut, qui tuæ caritatis et pacis
in humána família fuit instruméntum,
eárum fructu cum Sanctis tuis perpétuo lætári mereátur.
Per Christum.

Post communionem

Ad mensam ætérsi accedéntes convívii,
misericórdiam tuam, Dómine,
pro fámulo tuo Papa nostro N.
supplíciter implorámus,
ut veritatis possessióne tandem congáudeat,
in qua pópulum tuum fidénter confirmávit.
Per Christum.

2. PRO EPISCOPO

A. Pro Episcopo diócesano

Collecta

Da, quásumus, omnípotens Deus,
ut fámulus tuus N. epíscopus noster,
cui familiæ tuæ curam tradidísti,
cum multíplici labóris fructu
gáudia Dómini sui ingrediátur ætérrna.
Per Dóminum.

Super oblata

Imménsam cleméntiam tuam, Dómine,
 supplíciter implorámus,
 ut hoc sacrificium,
 quod fámlulus tuus N. epíscopus noster,
 dum esset in córpore,
 maiestáti tuæ pro salúte fidélium óbtulit,
 ipsi nunc prosit ad véniam.
 Per Christum.

Post communionem

Prosit, quásumus, Dómine,
 fámulo tuo N. epíscopo nostro
 misericórdiæ tuæ imploráta cleméntia,
 ut Christi, in quo sperávit et quem prædicávit,
 ætérmum cápiat, his sacrificiis, consórtium.
 Per Christum.

B. Pro alio Episcopo**Collecta**

Deus, qui inter apostólicos sacerdótes
 fámulum tuum N. epíscopum (*vel* cardinálem)
 pontificáli fecísti dignitatē vigére,
 præsta, quásumus,
 ut eórum quoque perpétuo aggregétur consórtio.
 Per Dóminum.

Super oblata

Súscipe, Dómine, quásumus,
 pro fámulo tuo N. epíscopo (*vel* cardináli)
 quas tibi offérimus hóstias,
 ut, cui in hoc sǽculo pontificále donásti méritum,
 in cælesti regno
 Sanctórum tuórum iúbeas iungi consórtio.
 Per Christum.

Post communionem

Quásumus, omnípotens et misericors Deus,
 ut fámulum tuum N. epíscopum (*vel* cardinálem),
 quem in terris pro Christo legatióne fungi tribuísti,
 his emundátum sacrificiis,
 consédere fárias in cælestibus cum ipso.
 Per Christum.

3. PRO SACERDOTE**A****Collecta**

Præsta, quásumus, Dómine,
 ut fámulus tuus N. sacérdos,
 quem in hoc século commorántem
 sacris munéribus decorásti,
 in cælesti sede gloriósus semper exsúltet.
 Per Dóminum.

Super oblata

Concéde, quásumus, omnípotens Deus,
 ut fámulus tuus N. sacérdos,
 per hæc sancta mystéria,
 conspéctu semper claro conspíciat
 quæ hic fidéliter ministrávit.
 Per Christum.

Post communionem

Sumptis salutáribus sacraméntis,
 implorámus, Deus, clemétiā tuam,
 ut fámulum tuum N. sacerdótem,
 quem fecísti mysteriórū tuórū dispensatórem in terris,
 eórum fárias in cælis apérta veritáte nutríri.
 Per Christum.

B**Collecta**

Preces nostras, quæsumus, Dómine,
 quas pro fámuli tui **N.** sacerdótis salúte
 supplíciter deférimus,
 propitiátus exáudi,
 ut, qui nómini tuo ministérium fidéle depéndit,
 perpétua Sanctórum tuórum societáte lætétur.
 Per Dóminum.